檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：李世翔

電話：04-7112422#210

電子信箱：lsh1973@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣彰化市民生國民小學

發文日期：中華民國106年9月4日

發文字號：府教體字第1060304607號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：成功營區綠色環境學習營地環境教育課程方案計畫及課程活動預約申請表(電子

檔2個)(0304607A00_ATTCH3.doc、0304607A00_ATTCH2.doc)

主旨：檢送本縣「成功營區綠色環境學習營地環境教育課程方案

計畫」乙份，歡迎各校踴躍提出申請，並請鼓勵所屬教職

員生參加，請查照。

說明：

一、本縣成功營區綠色環境學習營地為一優質環境教育學習場

域，本計畫提供一系列環境教育課程，以配合各校校外教

學、環境教育、自然體驗等需求，歡迎各校踴躍申請。

二、相關資料或課程活動預約，請洽詢電話：04-7283866，由

專人進行服務。

正本：本縣各國民中學、本縣各國民小學

副本：本府教育處 2017-09-05
07:14:36

本案依分層負責規定授權主管科長決行

1060003241

■■■■■■學務處 ■■■■■■■收文:106/09/05

■■■■■■■有附件